
Российская Федерация 

Ростовская область 

Целинский район 

муниципальное образование 

«Лопанское сельское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

2 0 . 0 6 . 2 0 2 3  г .                  №   48                           с. Лопанка 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Лопанского сельского поселения  

от 14.07.2022 г.№77/1 «Об архивном деле в Администрации 

 Лопанского сельского поселения» 

 

 В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения хранения и учета 

документов, образующихся в деятельности Лопанского поселения 

           

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести в постановление Администрации Лопанского сельского поселения  

     от 14.07.2022 г.№77/1 «Об архивном деле в Администрации Лопанского          

сельского поселения» следующие изменения: 

Приложение №2 изложить в следующей редакции согласно приложения №1 

к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  

      опубликования.       

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о.главы Администрации 

Лопанского сельского поселения                                    А.С.Безуглов 

 

 

 

 

 

 
 

 
Проект вносит 
Главный  специалист  по правовой 

 и кадровой работе 
Е.С.Пшеничная 

9-35-96 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

Приложение 1 

 к постановлению Администрации 

 Лопанского сельского поселения  

от 20.06. 2023 г. №48 

 

 

Состав постоянно действующей экспертной комиссии. 

 

Председатель:  

 

Безуглов Александр Сергеевич - и.о.главы Администрации 

Лопанского сельского поселения 

 

Секретарь: 

 

Нажуева Альвина Андреевна - инспектор по первичному воинскому 

учету Администрации Лопанского 

сельского поселения 

 

Члены комиссии: 

 

Рындина Светлана Сергеевна  -старший инспектор по работе с 

населением  Администрации 

Лопанского сельского поселения 

 

Иванова Наталия Алексеевна - главный бухгалтер Администрации 

Лопанского сельского поселения 

 

Пшеничная Елена Сергеевна - главный специалист по правовой и 

кадровой работе Администрации 

Лопанского сельского поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



              



 4 

 


